МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИ-ЮРТ»
(МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран къаст»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ОЬСИ-ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ОЬСИ-ЮЬРТАРА КЮШ»)

ПРИКАЗ

от 07:08.2023 г.

с. Оси-Юрт

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка Роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в
соответствии с Дорожной картой по созданию и открытию Центров «Точка Роста» в 2020
году, утвержденной приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики
от 27.09.2019 г. № 1347,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» Пашаева Нурида Ширвановича.

Определить состав работников Центра, обеспечив их курсовую подготовку.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Пашаев Н.Ш.

Директор

'/